
Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.08.2017 № 102
г.Чудово

О признании утратившими
силу решений Совета депутатов 
города Чудово от 31.03.2016 № 32,
от 31.03.2016 № 33

В соответствии с Федеральным законом от 03 апреля 2017 года № 64-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации в  целях совершенствования  государственной политики в  области
противодействия коррупции» и в целях приведения муниципальных правовых
актов в соответствие действующему законодательству

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Чудово:
от  31.03.2016  №  32  «О предоставлении  лицами,  замещающими

муниципальные должности в городе Чудово, сведений о расходах»;
от 31.03.2016 № 33 «Об утверждении Положения о представлении лицами,

замещающими муниципальные должности в городе Чудово, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово О.Н. Гаспадарик

заместитель Председателя
Совета депутатов города А.В. Дмитриев


	Р Е Ш Е Н И Е
	1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Чудово:
	2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

